ARCADII HONORII THEODOSII SINE CONSVLE:

[406?]	III k. Ian.	R	Nestorio com. r. pr.	Iust. 4, 44, 18 [PL]
	Petronio p̄p̄ō	Iust. 11, 74, 3

IMPP.¹⁾ HONORIVS ET THEODOSIVS AA.²⁾ 408—420.

¹⁾ dd. nn. imp. Sirm. 5. 11. ²⁾ pii AA. Sirm. 13.

Theodosius ubi in inscriptionibus legum deest per a. 408, additum est signum |. — Arcadius, qui excessit a. 408 Mai. 1, ubi enuntiat, nota adscripta est †.

408 BASSO ET PHILIPPO VV. CC.¹⁾ CONSS.

¹⁾ v̄v. cc. non additur nisi 6, 30, 19 et Sirm. 9. 12. 16.

Honorium subscriptiones collocant Romae Ian. 15 et Febr. 3 eodemque videtur referendum esse, quod ibi Stilicho revertens Ravenna cum eo senatuque deliberavit de pace cum Alarico